

خبرنامه

خبر

پیشنهاد رسمی پرسپولیس به اسماعیل کارتال



تیم فوتبال پرسپولیس با گذشت یک ماه از جدایی خوان کارلوس گاریدو هنوز سرمربی جدید خود را نشناخته است و گزینه‌های زیادی پیرامون هدایت این باشگاه طی این مدت شنیده شده است. در همین حال مدیران باشگاه پرسپولیس مذاکراتی را با اسماعیل کارتال انجام داده اند اما هنوز این مربی پاسخی به آنها نداده است. روزنامه معتبر ملیت ترکیه در این خصوص نوشت: اسماعیل کارتال سرمربی سابق فنرباغچه که پس از جدایی از این تیم بدون تیم مانده است، پیشنهادی رسمی از ایران دریافت کرده است. پس از جدایی از فنرباغچه، کارتال که پیش‌تر با تیم قیصریه‌اسپور نیز مذاکره کرده بود اما پیشنهاد این تیم را نپذیرفت، حالا مورد توجه باشگاه پرسپولیس ایران قرار گرفته است.

باشگاه پرسپولیس به طور رسمی پیشنهاد سرمربیگری این تیم را به اسماعیل کارتال ارائه کرده است. این در حالی است که پیش از این نیز گفته می‌شد او پیشنهاداتی از لیگ عربستان دریافت کرده است.

اسماعیل کارتال، سرمربی ۶۳ ساله، در دوران حرفه‌ای خود موفقیت‌های قابل توجهی کسب کرده است که از جمله آنها می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: دو قهرمانی در سوپر لیگ ترکیه - دو قهرمانی در جام حذفی ترکیه - یک قهرمانی در سوپر جام ترکیه - یک قهرمانی در لیگ دسته اول ترکیه. حالا باید دید که این سرمربی باتجربه ترکیه‌ای چه تصمیمی در مورد پیشنهاد پرسپولیس خواهد گرفت و آیا او به عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی خواهد شد یا خیر.

کوجو مقابل شمس آذر غایب است

بازیکن خارجی جدید استقلال نمی‌تواند برابر شمس آذر به میدان برود.

گفتنی است، جوتل کوجو، بازیکن فرقی‌زستانی استقلال، نمی‌تواند تیمش را در دیدار دوشنبه مقابل شمس آذر همراهی کند.

بر اساس قوانین نقل و انتقالات لیگ برتر، باشگاه‌ها موظفند ۴۸ ساعت قبل از بازی تیمشان قرارداد فترت جدید را در سازمان لیگ ثبت کنند که استقلال نتوانست کوجو را ثبت کند و بر این اساس نمی‌تواند در بازی آغازین نیم‌فصل دوم از این بازیکن بهره ببرد.

حریف پرسپولیس قوی تر می‌شود؛ سزار در راه الهلال

طبق اعلام روزنامه الشرق الاوسط باشگاه الهلال عربستان با کایو سزار به توافق نهایی رسیده است.

روزنامه الشرق الاوسط عربستان در این باره نوشت الهلال با کایو سزار ۲۰ساله به توافق نهایی رسیده است و این انتقال به‌زودی اعلام خواهد شد. کایو سزار یک وینگر هجومی است که توانایی بازی با هر دو پا را دارد. الهلال حریف بعدی پرسپولیس در لیگ نخجگان آسیاست. این تیم عربستانی با هدایت ژرژ ژوسون نتایج بسیار خوبی را در فصل جاری کسب کرده است و از آماده‌ترین تیم‌های حال حاضر فوتبال آسیا و عربستان به شمار می‌آید. هر چند که صعود الهلال به دور بعد لیگ نخجگان آسیا قطعی شده است با این حال پرسپولیس کار بسیار سختی برابر این تیم آماده دارد. الهلال در آخرین بازی خود در لیگ عربستان نتوانست برابر الفتح با ۹ گل به پیروزی برسد. پرسپولیس اما سوپر جام فوتبال ایران را به سپاهان واگذار کرد.

کریم باقری سرمربی پرسپولیس مقابل ذوب آهن



تیم‌های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن در هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر روز سه شنبه دوم بهمن در ورزشگاه فولادشهر رو در روی هم قرار می‌گیرند. در حالی که تنها یک روز تا آغاز این بازی زمان باقی مانده است هنوز وضعیت هدایت نیمکت پرسپولیس مشخص نیست و طبق اعلام حسین بادامکی (معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس) مدیران این باشگاه با دو گزینه به جمع بندی نهایی دست یافته‌اند.

در همین حال کریم باقری که در پایان بازی با سپاهان که با شکست یک بر صفر سرخ‌پوشان و از دست دادن سوپر جام شده بود اعلام کرد که در مقابل ذوب آهن به هدایت پرسپولیس را عهده دار نخواهد بود در بازی با ذوب آهن هم مسئول فنی سرخ‌ها است تا برای چهارمین بار به عنوان سرمربی روی نیمکت پرسپولیس بنشیند.

پرسپولیس با ۲۹ امتیاز در رده سوم و ذوب آهن با ۲۱ امتیاز در مکان ششم جدول قرار دارند و پیروزی در این بازی برای هر دو تیم بسیار مهم و حیاتی خواهد بود.

ماشاریپوف به بازی شمس آذر رسید

جلال‌الدین ماشاریپوف بازیکن استقلال مشکلی برای همراهی این تیم در مقابل شمس آذر ندارد.

گفتنی است، جلال‌الدین ماشاریپوف بازیکن تیم استقلال مشکلی برای همراهی این تیم در دیدار امروز مقابل شمس آذر ندارد.

ماشاریپوف که در اردوی استقلال در کیش تمرین نکرد و در تهران در تمرینات این تیم شرکت کرد تا در صورت صلاحدید کادر فنی آبی‌ها برابر تیم قزوینی به میدان برود.

دیدار تیم‌های استقلال و شمس آذر قزوین فردا از ساعت ۱۶:۴۵ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد.

رونمایی از استقلال جدید در ورزشگاه آزادی



دیدارهای نیم فصل دوم لیگ برتر از امروز با انجام ۴ دیدار آغاز می‌شود و در یکی از حساس‌ترین بازیها تیم استقلال تهران میزبان تیم شمس آذر قزوین خواهد بود. استقلال در شرایطی به مصاف شمس آذر می‌رود که در مکان دهم لیگ برتر قرار دارد و حریفش هم تیم پانزدهم جدول است که این تیم هم وضعیتی بحران زده دارد و سومین سرمربی فصل خود را هم در همین چند روز اخیر از تیم شانزدهم جدول انتخاب کرد؛ و سیدمهدی رحمتی جانشین رضا مهاجری شد که او خودش جانشین سعید دقیقی شده بود!

آبی پوشان بازی رفت را با سرمربیگری نوکمان ۲ بر یک در قزوین بردند اما همه چیز اکنون تغییر کرده، نوکمان و مدیرعامل استقلال از این تیم رفته‌اند.

استقلال حالا کادر مدیریتی اش را هم تغییر داده و برخی بازیکنان مثل آرمان رضایی هم از این تیم رفته‌اند و مهاجمانی به نام های مسعود جمعه و کونول کوجو به این تیم آمده‌اند و استقلالی‌ها منتظر رونمایی از تیم جدیدشان هستند تا ببیند موسیماه

در این تعطیلات چه تیمی ساخته است و شاید بازگشایی رسمی ورزشگاه روز گشت شان را به لیگ برتر با یک جشن بگیرند.

مهران احدی سرمربی تیم ملی نوجوانان تیس روی میز ایران:

پینگ پنگ بازانی داریم که می‌توانند جایگزین ستاره‌ها شوند

داشته باشند. نتایج اخیر هم این حرف را اثبات می‌کند. مهم این است شالکه این بچه‌ها درست ساخته شود. بازیکنی که به تیم ملی بزرگسالان می‌رسد، مطمئنا مربیان پایه خیلی زحمت کشیدند تا او رشد کند. برای من و دیگر اعضای کادر فنی این بازیکنان مانند بچه‌های خود ما هستند و همیشه از آن‌ها حمایت می‌کنم.

احدی همچنین گفت: در کنار موفقیت‌های خیلی خوب بنیامین فرجی که همیشه ثابت کرده خیلی خوب است، نیکان شیروانی و فراز شکبیا نشان دادند جایگزین خوبی برای بنیامین و نفراتی که از رده نوجوانان خارج می‌شوند، هستند و نوید بخش روزهای خوبی خواهند بود.

او در مورد برنامه‌ای که برای حفظ پستوانه‌ها دارند نیز گفت: برنامه‌های مختلفی به فدراسیون دادیم و سعی می‌کنیم هر ماه اردو داشته باشیم. همچنین همکاری های مختلفی با مربیان شخصی بازیکنان داریم و همه دست به دست هم می‌دهیم تا برنامه‌ها نظیر خوب پیش رفتند. همین الان در اردوها بازیکنان نوجوانی داریم که خیالمان از آنها راحت است و خیلی موارد و مسائل را رعایت می‌کنند و نیاز به تذکر آنچنانی نیست. اگر به همین شکل پیش بروند، می‌توانند جایگزین‌های خوبی برای ستاره‌های تیم بزرگسالان باشند و رشد و پیشرفت در مسابقات باشند.



پیدا می‌کند. در این چند سال به همراه دیگر اعضای کادر فنی با هم تلاش کردیم که بتوانیم به این بازیکنان کمک کنیم.

او ادامه داد: بازیکنانی که در دوره های مختلف با آنها کار کردیم، از این نظر خوب پیش رفتند. همین الان برای رسیدن به موفقیت باید کار را از گروه سنی پایه شروع کرد. شخصیت حرفه‌ای‌گری بازیکن در رده سنی پایه ساخته می‌شود و اگر برنامه‌ریزی منسجمی باشد و بچه‌ها را بتوان خوب آموزش داد و حرفه‌ای‌گری را یاد دهیم، بازیکن در رده بزرگسالان راه خودش را

فینال زیر ۱۵ سال، بازیکنی را شکست داد و طلا گرفت که در زیر ۱۷ سال به او باخت بود.

احدی در پاسخ به این پرسش که تا چه اندازه می‌توان امیدوار بود این بازیکنان پشتوانه خوبی برای تیم بزرگسالان باشند؟ تصریح کرد:

مهران احدی در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی بازیکنان نوجوان ایران در مسابقات بین المللی تونس که قهرمان شدند، بیان کرد: مدال هابی که به دست آمد تا حدی قابل پیش‌بینی بود البته نه به صورت کامل چون بازیکنان سطح بالایی در این مسابقات بودند و شانس برای بازیکنان مساوی بود. فراز شکبیا در

واکنش پیتسو موسیماه سرمربی تیم فوتبال استقلال به انتقادات؛ ما حرفه ای هستیم و می‌دانیم داریم چه می‌کنیم



پیتسو موسیماه سرمربی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری قبل از دیدار استقلال برابر شمس آذر گفت: اردوی خوبی را در کیش برگزار کردیم و شرایط خوبی داریم.

وی تاکید کرد: امیدوارم بتوانیم از شروع نیم فصل دوم عملکرد خوبی داشته باشیم. دوست داریم در شرایط جدید هواداران بیشتر به ما کمک کنند و انرژی زیادی به ما بدهند. بازیهای آسیایی هم نزدیک است. ما در این مرحله فقط به انرژی مثبت نیاز داریم.

سرمربی تیم فوتبال استقلال در مورد انتقاداتی که از ۸ روز تعطیلی تمرینات این تیم مطرح شده بود گفت: آنهایی که انتقاد می‌کنند در جریان اتفاقات داخلی تیم نیستند. الان شرایط تمرین فرق کرده است. اینطور نیست که آنها تصور کنند که ما تمرینات را کنسل کردیم تا به تعطیلات برویم. تیم ما خسته بود و دیدارهای سنگینی را پشت سر گذاشته بود.

وی تاکید کرد: آنها نباید برنامه تاکتیکی ما را زیر سوال ببرند. ما در جریان وضعیت بازیکنان هستیم. ما چون قبلا فوتبالبست بودیم مربی نشده ایم بلکه دوره های مختلفی را پشت سر گذاشته ایم. مشخص است که در مربیگری چیزهایی مثل تغذیه، جسمانی، روان بازیکنان و سایر مسائل مهم است. من سال ها در کشورهای حوزه خلیج فارس کار کرده ام. می‌دانم چطور باید برنامه ریزی کنم.

موسیماه ادامه داد: تیم ما مصدومان زیادی داشته است و نیاز داشتیم که به آنها استراحت بدهیم تا شرایط سلامتی را به دست بیاورند. اجازه بدهید ما برنامه ریزی خودمان را داشته باشیم. ما حرفه ای هستیم و می‌دانیم داریم چه می‌کنیم. سعی کنیم در سال جدید میلاد مثبت باشیم و از تیم حمایت کنیم. من حرفه ای هستم و سولاتی که خبرنگاران می‌پرسند را می‌دانم.

وی در مورد بازیکنانی که از تیم جدا خواهند شد گفت: این مسائل را با باشگاه در میان خواهیم گذاشت. ما ۱۱ نفر در زمین خواهیم داشت و روی نیمکت هم بازیکنانی داریم که به کارمان می‌آیند. دیگر بهانه ای نخواهیم داشت.



معضل این روزهای استقلال؛

مازادها به راحتی جدا نمی‌شوند

باشگاه استقلال در نقل و انتقالات زمستانی فوتبال کشور به دنبال تقویت تیم موسیماه است اما مشکل اصلی این باشگاه ایجاد جای خالی در لیست برای ثبت قراردادها جدید است.

بازیکنان فعلی تیم با توجه به اینکه با تیمی پروهادر قرارداد دارند، به راحتی حاضر به جدایی نیستند و به همین خاطر پیدا شدن یک تیم جدید برای آن‌ها نیز کاری پر دردسر است.

این بازیکنان که بخشی از حق و حقوق خود را در دوره مدیریتی قبلی دریافت کرده‌اند، به مدیریت جدید اعلام کرده‌اند باقی مانده مطالباتشان تا پایان نیم فصل اول نیز پرداخت شود تا برای جدایی حتی به صورت قرضی اقدام کنند.

به همین خاطر جدایی آرمان رضایی نیز پس از تسویه حساب ۵۰ درصدی (دریافت حق و حقوق تا نیم فصل) صورت گرفت تا استقلال بتواند بازیکن جدیدی را جذب و در لیست ثبت کند.

در حال حاضر ۳-۴ بازیکن دیگر در لیست خروجی استقلال قرار دارند که صحبت‌هایی با آنها انجام شده اما قطعی شدن جدایی این نفرات منوط به جلب رضایت بازیکن و توافق کامل است که باید دید در روزهای آینده مدیران استقلال به خصوص برای خالی کردن سهمیه خارجی و ثبت نام کوجو در لیست تیم، چه اقداماتی را انجام می‌دهند.

این درحالیست که نام‌های زیادی طی روزهای گذشته برای تقویت استقلال مطرح شده‌اند. بازیکنانی که به نظر نمی‌رسد مطرح شدن نام آن‌ها توجیه فنی داشته باشد اما با وجود اینکه باشگاه استقلال با چنین معضل بزرگی برای جذب بازیکن جدید روبروست، این اسامی هرروز برترنگ‌تر از دیروز پیراهن استقلال را بر تن می‌کنند!



الساندرو نستا پیشنهاد ۲ میلیون دلاری

پرسپولیس را رد کرد



اسطوره باشگاه میلان ایتالی و سرمربی پیشین تیم فوتبال مونترآ به پیشنهاد هدایت پرسپولیس پاسخ منفی داد.

به گزارش تسنیم، باشگاه پرسپولیس که پس از قطع همکاری با خوان کارلوس گاریدو حالا نزدیک به یک ماه است که در جستجوی یافتن گزینه خارجی مناسبی برای جانشینی این مربی اسپانیایی است، هنوز در انجام این کار موفق نبوده و در مواردی پاسخ منفی دریافت کرده یا مذاکرات بنا به دلایل مختلف به بن‌بست خورده است.

در این مدت از نام‌هایی همچون ادین تریچ، والتر ماتزاری، سرگی یاکبرویچ، ژولین استفن، ژوزه پسررا، اسماعیل کارتال، روی فاریا، هرنان کرسپو، نیکو کوچ و اسلاون بیلچ به عنوان گزینه‌هایی که باشگاه پرسپولیس به طور مستقیم و غیرمستقیم با آنها تماس‌هایی برقرار کرده، یاد شده است. اما نولر روشو خبرنگار رومانیایی که با رسانه‌های معتبری همچون «گاردین»، «بی‌بی‌سی»، «فورفور تو» و «ورلد ساکر» همکاری دارد، خبر داده: باشگاه پرسپولیس اخیراً برای انتخاب سرمربی جدید خود سراغ الساندرو نستا رفته و پیشنهادی با دستمزد ۲ میلیون دلار در سال به او ارائه داده اما این مربی ایتالیایی آن را رد کرده است.

مدافع پیشین تیم‌های فوتبال لاتزیو و میلان که در سال ۲۰۱۵ با حضور روی نیمکت میامی آفسی وارد عرصه مربیگری شد، تاکنون هدایت تیم‌های پروچا، فروزینونه و رجینا را بر عهده داشته و در آخرین تجربه مربیگری‌اش هم در سال ۲۰۲۴ روی نیمکت تیم مونترآ بوده که حاصلش ۲ برد، ۸ تساوی و ۱۰ شکست در ۲۰ بازی بوده است.

پرسپولیس در برزخ نقل و انتقالات



تیم اعتقاد کامل دارند و قصد ندارند تیم خود را برای بازی‌های مهم بهمن ماه سرخوشان مقابل تیم‌هایی مانند الهلال و النصر عربستان و همچنین دیدار با تراکتور در هفته هفدهم لیگ برتر و اقدام نمی‌کنند و احتمالاً اعضای کمیته فنی پرسپولیس به بازیکنان فعلی این

تیم طبق گفته رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تا زمانی که کمیته فنی این باشگاه نام بازیکنی را به او ندهد وی برای جذب هیچ بازیکنی اقدام نمی‌کنند و احتمالاً اعضای کمیته فنی پرسپولیس به بازیکنان فعلی این

تیم به امروز هنوز توافق صورت نگرفته و این بازیکن را باید مهاجم پرسپولیس در نیم فصل دوم هم دانست مگر اینکه در ۷ روز باقی مانده تا پایان نقل و انتقالات وضعیت هدایت تیم پرسپولیس مشخص شود و سرمربی جدید نظر خود را در خصوص این بازیکن و سایر نفرات اعلام